## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

## ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

## РЕШЕНИЕ

От 29 января 2020 года

№ 27/6

р.п. Железнодорожный

О признании утратившим силу решения Думы Железнодорожного муниципального образования второго созыва от 09.09.2010 № 7/1 «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Железнодорожного муниципального образования, утвержденные решением Думы Железнодорожного муниципального образования второго созыва от 28.01.2010 № 01/1»

В целях приведения решений Думы Железнодорожного муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 24, 41, 48 Устава Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва,

## РЕШИЛА

- 1. Признать утратившим силу решение Думы Железнодорожного муниципального образования второго созыва от 09.09.2010 № 7/1 «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Железнодорожного муниципального образования, утвержденные решением Думы Железнодорожного муниципального образования второго созыва от 28.01.2010 № 01/1».
- 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Поселения» и разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования (www.adm-jd-mo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссии по Уставу, регламенту и депутатской этике.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Думы Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва

Э.В. Симонов

Глава Железнодорожного муниципального образования

Т.Е. Мирошник